
 

UCHWAŁA NR XI/76/19 

RADY GMINY GOZDOWO      

                 

z dnia 28 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Gozdowo 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), na wniosek Wójta Gminy Gozdowo, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Panią Bogumiłę Bogdańską ze stanowiska Skarbnika Gminy Gozdowo  

z upływem dnia 29 sierpnia 2019 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

   /-/ Dariusz Śmigielski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

Pani Bogumiła Bogdańska poinformowała, że z upływem dnia pracy 29 sierpnia 2019 

roku zamierza przejść na emeryturę. W związku z powyższym Wójt Gminy Gozdowo wystąpił 

z wnioskiem do Rady Gminy Gozdowo o odwołanie skarbnika. Powyższe jest niezbędne  

do podjęcia działań pracodawcy związanych z przygotowaniem dokumentów pracowniczych 

po ustaniu stosunku pracy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

   /-/ Dariusz Śmigielski 

 


